O pregoeiro e sua equipe de apoio, designados por portaria, comunicam o resultado deste Pregão 
Eletrônico, para os seguintes lotes: 
LOTES 01 - LABLOG SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDA - ME - CNPJ: 20.666.675/0001-81 - 
VALOR TOTAL:  R$ 33.600,00 
O total dos lotes, deste Pregão Eletrônico, perfaz o valor de R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos 
reais).

Fundamentação legal: Leis 10.520/2002 e 8.666/93. 
 Porto Alegre, 22 de agosto de 2016 

DA - Divisão de Compras 

Codigo: 1667825 

Nº. A.R.P. DCC/380/2016, Processo: Nº. 35648-20.00/16-8, celebrado em 15-08-2016, realizado pela 
Secretaria da Saúde do Estado do Rio Grande do Sul e NOVARTIS BIOCIÊNCIAS S.A: